
PORADENSKÉ A INŽENÝRSKÉ 
SLUŽBY

VEJVODA | stavební kancelář
Hauptova 594, 156 00 Praha-Zbraslav

T: +420 257 922 558 
E: stavebni.kancelar@vejvoda.cz www.vejvoda.cz

Hledáme posilu do našeho týmu na pozici 

JUNIOR PROJECT MANAGER /  
ASISTENT PROJEKTOVÉHO MANAGERA
Hledáme čerstvého absolventa ČVUT, fakulty stavební, případně studenta 
vyššího ročníku, který má chuť pracovat, získávat cenné praktické 
zkušenosti v oboru a podílet se na významných projektech.

NA TÉTO POZICI VÁS ČEKÁ:
  účast na zajímavých výstavbových projektech
  účast na jednáních/schůzkách a pořizování zápisů z nich
  správa a aktualizace dokumentů
  správa cloudu a další administrativní činnosti (zápisy, reporty)
  podpora pro projektového manažera

POŽADUJEME:
   zájem o stavebnictví nebo projektové řízení
  MS Office (SW CAD výhodou)
  aktivní přístup k řešení problémů, schopnost nadhledu
  organizační schopnosti a smysl pro pořádek
  ochota učit se nové věci
  ŘP. sk. B – aktivní řidič

NABÍZÍME:
  dílčí spolupráci / plný úvazek
  atraktivní práci v dynamické a rozvíjející se firmě
  možnost seberealizace a profesního rozvoje
  práci na zajímavých projektech
  práce v mladém kolektivu
  po dokončení školy možnost práce na plný úvazek a další kariérní růst
  pro studenty možnost organizace pracovní doby dle rozvrhu

Vaše CV s radostí uvítáme na e-mailové adrese stavebni.kancelar@vejvoda.cz.


